
N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

Tipologia 

di spesa

1 24/01/2020 4.450,00 FORNARI VANIA 8200 Rimborso mutui e prestiti
Uscite 

correnti

2 24/01/2020 30,00 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

3 24/01/2020 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

3 24/01/2020 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

4 27/01/2020 36.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 97963600586 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

5 27/01/2020 10.251,64   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

Uscite 

correnti

6 27/01/2020 9.000,00
  CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL COMMERCIO E DEL 

TURISMO PROVINCIA SAVONA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

7 27/01/2020 3.825,00
  CREA-OFF CENTRO DI RICERCA ORTICOLTURA E 

FLOROVIVAISMO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

Uscite 

correnti

8 29/01/2020 48,80 RUOCCO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

9 29/01/2020 48,80 VIGNOLO EMILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

10 29/01/2020 60,00   CA.MAR SRL DI MARCO CAPEDDU & C 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

11 29/01/2020 77,00 CAPPATO  GABRIELE  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

11 29/01/2020 16,00 CAPPATO  GABRIELE  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

12 29/01/2020 72,00 MAGGIO  GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

13 29/01/2020 60,00 GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

13 29/01/2020 65,00 GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

I TRIMESTRE 2020
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14 29/01/2020 60,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

14 29/01/2020 59,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

15 29/01/2020 45,00 ROBERTO  ALBERTI  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

15 29/01/2020 65,00 ROBERTO  ALBERTI  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

16 29/01/2020 30,00 MONNI SALVATORE  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

17 29/01/2020 80,00   SCIBILIA MONICA - CURATORE FALLIMENTARE 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

18 29/01/2020 60,00 LUIGI MAZZULLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

18 29/01/2020 59,00 LUIGI MAZZULLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

19 29/01/2020 47,50 RUEGG FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

20 29/01/2020 65,00 GIUSEPPE  PALAZZO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

21 29/01/2020 17,50 STEFANIA FURIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

22 29/01/2020 17,50   STUDIO ASSOCIATO LA GRECA LEVERONE 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

23 29/01/2020 65,00 NESTORE ABBATI 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

23 29/01/2020 60,00 NESTORE ABBATI 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

24 29/01/2020 17,00 CRISCENZO ADELINA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

25 29/01/2020 17,50   STUDIO AMMINISTRATIVO TISSONI 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

26 29/01/2020 24,00 VITTORIO INGENITO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

27 29/01/2020 102,66   STUDIO PORRO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti



28 29/01/2020 53,21 PAGLIERO MASSIMO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

29 29/01/2020 17,50   ELABORAZIONI CONTABILI SAS 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

30 30/01/2020 172,00
  FERRARA FRANCO & COSTANTINO MAURO SNC 

AGENZIA SARA ASSICURAZIONI
4101 Rimborso diritto annuale

Uscite 

correnti

30 30/01/2020 10,32
  FERRARA FRANCO & COSTANTINO MAURO SNC 

AGENZIA SARA ASSICURAZIONI
4101 Rimborso diritto annuale

Uscite 

correnti

30 30/01/2020 0,17
  FERRARA FRANCO & COSTANTINO MAURO SNC 

AGENZIA SARA ASSICURAZIONI
4101 Rimborso diritto annuale

Uscite 

correnti

31 31/01/2020 4.255,02
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni

Uscite 

correnti

32 31/01/2020 699,98
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni

Uscite 

correnti

33 31/01/2020 2.025,00
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni

Uscite 

correnti

34 31/01/2020 4.785,00
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni

Uscite 

correnti

35 31/01/2020 1.770,60
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2122 Assicurazioni

Uscite 

correnti

36 31/01/2020 996,72   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

36 31/01/2020 2,00   GLOBAL POWER SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

36 31/01/2020 796,79   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

37 31/01/2020 697,97   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

37 31/01/2020 2,00   GLOBAL POWER SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

37 31/01/2020 925,62   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

38 31/01/2020 172,69   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

38 31/01/2020 131,59   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti



38 31/01/2020 2,00   GLOBAL POWER SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

39 05/02/2020 5,16   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi
Uscite 

correnti

40 05/02/2020 338,61   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

41 05/02/2020 300,00   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

42 05/02/2020 540,00   TIPOGRAFIA NANTE DI MARTINI ANNA & C. SAS 2112 Spese per pubblicità
Uscite 

correnti

43 05/02/2020 1.296,45   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi
Uscite 

correnti

44 05/02/2020 772,73   RIVIERA TRASPORTI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

45 05/02/2020 150,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

46 05/02/2020 270,00 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

46 05/02/2020 833,34 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 1.044,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 555,50   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 -120,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 -29,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 350,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

47 05/02/2020 285,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

48 05/02/2020 1.068,30   G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

49 05/02/2020 62,86   IRETI S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti



49 05/02/2020 0,09   IRETI S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

50 05/02/2020 313,50   FERAL SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

51 05/02/2020 2.305,91   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

51 05/02/2020 11,53   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

51 05/02/2020 -11,53   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

52 05/02/2020 6,00   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

52 05/02/2020 0,67   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

52 05/02/2020 0,07   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

52 05/02/2020 70,50   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

52 05/02/2020 46,56   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

53 05/02/2020 96,40   COOP TIPOGRAF SOC. COOP. A R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

53 05/02/2020 48,60   COOP TIPOGRAF SOC. COOP. A R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

54 05/02/2020 78,75   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

54 05/02/2020 52,50   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

54 05/02/2020 61,25   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

54 05/02/2020 17,50   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

55 05/02/2020 240,00   A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità
Uscite 

correnti

56 05/02/2020 494,45   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti



56 05/02/2020 -1,48   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

56 05/02/2020 1.213,44   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

56 05/02/2020 -6,07   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

57 05/02/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi
Uscite 

correnti

58 05/02/2020 4.317,09
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

Uscite 

correnti

59 05/02/2020 400,45   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

59 05/02/2020 163,50   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

60 05/02/2020 1.201,33   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

60 05/02/2020 1.579,53   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

61 05/02/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

62 05/02/2020 2.652,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

62 05/02/2020 3.182,68   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

62 05/02/2020 3.178,82   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

63 05/02/2020 460,00   CASTELLI STEFANO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

64 05/02/2020 9.900,00   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

65 05/02/2020 10.955,67   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione 

delle entrate

Uscite 

correnti

66 11/02/2020 21.100,00   FENU COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

67 11/02/2020 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti



67 11/02/2020 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

68 11/02/2020 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

68 11/02/2020 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

68 11/02/2020 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

68 11/02/2020 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

69 11/02/2020 174,00   EUROCERT S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

70 11/02/2020 -1,30   ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

70 11/02/2020 260,00   ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

71 11/02/2020 4.880,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

Uscite 

correnti

72 13/02/2020 1.500,00   ELEMFLORA S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

73 13/02/2020 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

73 13/02/2020 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

74 13/02/2020 -0,40   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

74 13/02/2020 20,27   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

75 13/02/2020 486,22   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

76 13/02/2020 34,02   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

77 13/02/2020 18,94   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

78 13/02/2020 208,90   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti



79 13/02/2020 466,34   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

80 13/02/2020 3.279,04   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

81 13/02/2020 41,20   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

82 13/02/2020 619,65   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

83 13/02/2020 21,27   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

84 13/02/2020 233,01   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

85 13/02/2020 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

85 13/02/2020 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

86 13/02/2020 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

86 13/02/2020 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

87 13/02/2020 756,17   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

88 13/02/2020 1.500,00    DEAKOS S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

89 13/02/2020 2.000,00   VIALE SISTEMI S.R.L.  3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

90 13/02/2020 36,60 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

90 13/02/2020 -30,00 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

90 13/02/2020 30,00 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

91 13/02/2020 3.500,00
  JOY AND PLAY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

Uscite 

correnti

92 14/02/2020 2.074,81   ASSOCIAZIONE MUSICALE DIONISO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti



93 14/02/2020 108,41   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

93 14/02/2020 0,25   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

94 14/02/2020 -0,11   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

94 14/02/2020 1.399,20   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

94 14/02/2020 0,42   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

94 14/02/2020 -51,29   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

95 14/02/2020 60,61   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

95 14/02/2020 -0,11   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

96 14/02/2020 0,27   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

96 14/02/2020 18,39   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

97 20/02/2020 2.929,46   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
Uscite 

correnti

98 20/02/2020 2.600,00   COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

99 20/02/2020 1.065,57   SOGES S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

100 20/02/2020 4.500,00
  FONDAZIONE AUSILIARIA ISTITUTO INTERNAZIONALE 

DIRITTO UMANITARIO
3205

Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

Uscite 

correnti

101 20/02/2020 1.000,00   AZIENDA VITIVINICOLA EREDI ING. GUGLIERAME 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

102 20/02/2020 1.500,00 MANERA BRUNO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

103 20/02/2020 1.000,00 MANERA BRUNO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

104 20/02/2020 1.500,00   MERCANTI D'OLTREMARE S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti



105 20/02/2020 229,81   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite 

correnti

106 20/02/2020 77,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 24,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 85,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 16,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 32,73   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 62,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 17,09   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 253,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

106 20/02/2020 13,90   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

107 20/02/2020 1.292,71   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

108 20/02/2020 1.666,01   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

109 20/02/2020 1.292,71   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

110 20/02/2020 1.666,01   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

111 20/02/2020 298,30   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

112 20/02/2020 398,93   A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità
Uscite 

correnti

113 20/02/2020 80,00   A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità
Uscite 

correnti

114 20/02/2020 1.000,00   VIGO GEROLAMO S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti



115 20/02/2020 1.500,00   VIGO GEROLAMO S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

116 20/02/2020 1.000,00   AD.RES. DI BOSCO GIOVANNI E BOSCO PAOLA S.A.S. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

117 20/02/2020 1.000,00   AD.RES. DI BOSCO GIOVANNI E BOSCO PAOLA S.A.S. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

118 20/02/2020 120,00   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

118 20/02/2020 2.033,52   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

118 20/02/2020 -120,00   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

119 20/02/2020 2.033,52   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

120 20/02/2020 120,00   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

120 20/02/2020 -120,00   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

120 20/02/2020 2.033,52   GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

121 20/02/2020 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

121 20/02/2020 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

122 20/02/2020 1,20 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

122 20/02/2020 30,00 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

123 20/02/2020 1.000,00   L'AMANDE S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

124 20/02/2020 1.000,00   L'AMANDE S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

125 20/02/2020 2.000,00   COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

126 20/02/2020 2.000,00   COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti



127 20/02/2020 1.500,00   COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

128 20/02/2020 2.000,00   COMPARATO NELLO S.R.L. SISTEMI IDROTERMICI 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

129 20/02/2020 1.000,00   L'ARTIGIANA DEL FUNGO SASSELLO DI ROSSI A. S.N.C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

130 20/02/2020 1.000,00
  ORIA ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

131 20/02/2020 2.000,00   BIPADUE S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

132 20/02/2020 8.000,00   ASSONAUTICA   IMPERIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

133 25/02/2020 235,25   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

134 25/02/2020 32,79   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

135 25/02/2020 258,70   ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

136 25/02/2020 1,46 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

136 25/02/2020 36,60 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

136 25/02/2020 36,60 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

136 25/02/2020 1,46 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

137 25/02/2020 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

137 25/02/2020 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

138 25/02/2020 43,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

138 25/02/2020 1,72 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti



139 25/02/2020 675,00 DAVIDE    ZOPPI  3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

140 25/02/2020 1.000,00   SEMAD SRL 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

141 25/02/2020 6.000,00
  FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO DEL NORD-

OVEST D'ITALIA
3203

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

142 26/02/2020 1.700,34   IRIDE SPV   S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

143 26/02/2020 17,75   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

144 26/02/2020 96,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

145 26/02/2020 100,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2127
Acquisto di beni e servizi per spese di 

rappresentanza

Uscite 

correnti

146 26/02/2020 792,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

147 26/02/2020 6,80   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

148 26/02/2020 37,33   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

149 26/02/2020 36,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2127
Acquisto di beni e servizi per spese di 

rappresentanza

Uscite 

correnti

150 27/02/2020 513,01   G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

151 27/02/2020 1.448,91   ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

151 27/02/2020 2,00   ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

152 27/02/2020 240,23   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

153 27/02/2020 27.272,73   TPL LINEA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

154 02/03/2020 591,56   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

155 02/03/2020 591,56   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti



156 02/03/2020 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

157 02/03/2020 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

158 02/03/2020 13,79   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

159 02/03/2020 2.058,00   SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

Uscite 

correnti

160 02/03/2020 8,18   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

161 02/03/2020 786,39   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

162 02/03/2020 32,63   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

163 02/03/2020 2.989,11   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

164 02/03/2020 21,45   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

165 02/03/2020 19,39   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

166 02/03/2020 44,71   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

167 02/03/2020 371,47   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

168 02/03/2020 160,40   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

169 02/03/2020 62,00   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

170 02/03/2020 270,59   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

171 02/03/2020 724,72   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

172 02/03/2020 37,24   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

173 02/03/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti



174 02/03/2020 1.157,00
  SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE 

SPA
2112 Spese per pubblicità

Uscite 

correnti

175 02/03/2020 298,30   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

176 02/03/2020 2.450,00   MAGGIOLI SPA 2108
Corsi di formazione per il proprio 

personale

Uscite 

correnti

176 02/03/2020 2,00   MAGGIOLI SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

177 02/03/2020 276,31   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi
Uscite 

correnti

178 02/03/2020 567,38   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

179 02/03/2020 615,00   CLIMASERVICE SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

179 02/03/2020 1.280,00   CLIMASERVICE SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

180 02/03/2020 240,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

180 02/03/2020 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

180 02/03/2020 9,60 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

181 02/03/2020 23.351,09   CREATTIVANDO SRL 2111
Organizzazione manifestazioni e 

convegni

Uscite 

correnti

182 03/03/2020 2.000,00   CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

183 03/03/2020 1.904,00   CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

184 03/03/2020 4.704,00   SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

Uscite 

correnti

185 03/03/2020 5.586,00   SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

Uscite 

correnti

185 03/03/2020 142,59   SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

Uscite 

correnti

185 03/03/2020 -142,59   SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114
Buoni pasto  e mensa per il personale 

dipendente

Uscite 

correnti



186 03/03/2020 260,00   DUEPIUDUE S.N.C. DI PATRONE FABRIZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

187 03/03/2020 56,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 53,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 22,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 34,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 52,92   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 74,46   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 312,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 31,41   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 37,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

187 03/03/2020 116,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 

viaggi

Uscite 

correnti

188 03/03/2020 1.100,00   SECURITY SYSTEM DI MONICA GARNIER 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

189 03/03/2020 1.500,00   TRE ARCHI S.A.S. DI BALLARIN GIUSEPPE E C. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

190 03/03/2020 1.500,00   GRAGLIA FIORI DI GRAGLIA CESARE E C. S.A.S. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

191 03/03/2020 975,00 BOERI FRANCO 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

192 03/03/2020 1.000,00   M3 SERVIZI NAUTICI S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

193 10/03/2020 173,52   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

193 10/03/2020 38,23   MODELLO F24 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
Uscite 

correnti



194 10/03/2020 2.357,51   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.172,24   MODELLO F24 1203
Altre ritenute al personale per conto di 

terzi

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 5.051,39   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.866,63   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 47,74   MODELLO F24 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a 

carico degli organi istituzionali 

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 923,53   MODELLO F24 2110
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di 

mercato

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 95,26   MODELLO F24 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su 

indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 -27,95   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.203,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 159.787,29   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 3.000,00   MODELLO F24 3125
Contributi e trasferimenti correnti  a 

Università

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 125,69   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 2.113,96   MODELLO F24 4505
Indennità e rimborso spese  per il 

Collegio dei revisori

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.421,76   MODELLO F24 5102 Fabbricati
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.200,00   MODELLO F24 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 1.800,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 14.824,46   MODELLO F24 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 56.260,22   MODELLO F24 4401 IRAP
Uscite 

correnti



194 10/03/2020 186,50   MODELLO F24 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 156.337,54   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale
Uscite 

correnti

194 10/03/2020 57.277,83   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

Uscite 

correnti

194 10/03/2020 456,00   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

Uscite 

correnti

195 13/03/2020 310.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
3202

Altri contributi e trasferimenti   a aziende 

speciali

Uscite 

correnti

196 19/03/2020 19.984,08   DEBIROSS DI ROBERTO DE BIASI E C. - S.A.S.                       7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

197 19/03/2020 31.051,00   EDILIZIA SPEZZINA DI GALEOTTI SILVIO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

198 19/03/2020 48.318,56
  FRAMURA CAMPING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
7500 Altre operazioni finanziarie

Uscite 

correnti

199 19/03/2020 50.113,89
  LUNI YACHTING S.N.C. DI CHIAPELLI ANTONELLA E 

HUSDUP DANIELA ELENA           
7500 Altre operazioni finanziarie

Uscite 

correnti

200 19/03/2020 18.992,00   RIO MARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

201 19/03/2020 102.732,50   SVILUPPO MARINA AZZURRA S.R.L.                                   7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

202 20/03/2020 204,35 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

202 20/03/2020 8,17 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

203 20/03/2020 366,00 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

203 20/03/2020 14,64 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

204 20/03/2020 73,20 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

204 20/03/2020 2,93 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

205 20/03/2020 4,39 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti



205 20/03/2020 109,80 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

206 20/03/2020 10.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

207 20/03/2020 35,45   PERSEO 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 

personale

Uscite 

correnti

207 20/03/2020 35,45   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale
Uscite 

correnti

208 20/03/2020 280,80   GIUSEPPE CALVI & C. S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 227,70   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 17,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

209 23/03/2020 163,11   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 6,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 4,90   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

209 23/03/2020 72,60   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4399 Altri oneri finanziari
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 31,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

209 23/03/2020 16,80   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 23,26   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

209 23/03/2020 79,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 5104 Mobili e arredi

Uscite in 

conto 

capitale

210 23/03/2020 149,51   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

210 23/03/2020 80,24   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti



210 23/03/2020 3,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

210 23/03/2020 266,67   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

210 23/03/2020 203,70   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

211 23/03/2020 1,50   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

211 23/03/2020 127,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

211 23/03/2020 3,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni

Uscite 

correnti

211 23/03/2020 28,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2127
Acquisto di beni e servizi per spese di 

rappresentanza

Uscite 

correnti

211 23/03/2020 136,30   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

211 23/03/2020 150,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 5104 Mobili e arredi

Uscite in 

conto 

capitale

211 23/03/2020 39,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo
Uscite 

correnti

212 23/03/2020 1.500,00   B. & B. DI BREGLIANO  MAURA, SANDRA E SILVIO S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti

213 23/03/2020 48,80   ECO-FRIM SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

214 23/03/2020 48,80 CORRADI  GIAN FRANCO  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

215 23/03/2020 60,00 MOGGIA SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

215 23/03/2020 65,00 MOGGIA SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

216 23/03/2020 60,00 LEUZZI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

216 23/03/2020 59,00 LEUZZI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

217 23/03/2020 60,00   R.T. SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti



217 23/03/2020 65,00   R.T. SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

218 23/03/2020 60,00 CHIAPPINI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

218 23/03/2020 59,00 CHIAPPINI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

218 23/03/2020 90,00 CHIAPPINI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

218 23/03/2020 65,00 CHIAPPINI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

219 23/03/2020 65,00   STUDIO COMM. ASS. CARLETTO GAZZOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

219 23/03/2020 60,00   STUDIO COMM. ASS. CARLETTO GAZZOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

220 23/03/2020 60,00 GALLO FABIO  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

220 23/03/2020 59,00 GALLO FABIO  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

221 23/03/2020 60,00   SERVIZI GLOBALI ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

222 23/03/2020 72,00   STUDIO NOTARI SAGUATO E TRUCCO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

223 23/03/2020 60,00   STUDIO RDF STP arl 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

224 23/03/2020 72,00   CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI DI SAVONA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

225 23/03/2020 60,00
  DAL FILO ROSSO DI STEPHANIE SAMMARTINO E KAREN 

GRIFO SNC
7500 Altre operazioni finanziarie

Uscite 

correnti

225 23/03/2020 59,00
  DAL FILO ROSSO DI STEPHANIE SAMMARTINO E KAREN 

GRIFO SNC
7500 Altre operazioni finanziarie

Uscite 

correnti

226 23/03/2020 30,00   STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

227 23/03/2020 65,00   BARILLI SRL - CURATORE ALESSIO BERTELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

228 23/03/2020 59,00 SARA LERCARO  7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti



229 23/03/2020 65,00 VACCA SANTIAGO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

229 23/03/2020 65,00 VACCA SANTIAGO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

230 23/03/2020 65,00 GRANATA DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

231 23/03/2020 65,00 DALL' ASTE  FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

232 23/03/2020 65,00 DEL NOCE CARMELO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

233 23/03/2020 17,50   ARS CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

234 23/03/2020 17,50 RAINERI VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

235 23/03/2020 65,00   EMMEPISERVICE SNC DI CARNEVALI E GIAMMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

236 23/03/2020 16,00 FABBRI MILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

237 23/03/2020 17,50   CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

238 23/03/2020 65,00   STUDIO GRANITO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

239 23/03/2020 17,50 SANCINITO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

240 23/03/2020 17,50 BONAVERA FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

241 23/03/2020 65,00   MALASANITARISARCIMENTODANNI SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

242 23/03/2020 59,00   STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

243 23/03/2020 53,21 MAZZOLETTI ANDREA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

244 23/03/2020 53,21 CONTE ANTONIO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

245 23/03/2020 53,21 SIMEONI MATTIA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti



246 23/03/2020 53,00 FERRUA FRANCO  4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

247 23/03/2020 53,00 LAVAGNA LORENA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

248 23/03/2020 53,00 OLIVA MASSIMO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

249 23/03/2020 53,21 CAMUSSI SIMONA ALESSANDRA  4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

250 23/03/2020 53,21 BONFIGLIO FABIO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

251 23/03/2020 120,48 GARZOGLIO  MARGHERITA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

252 23/03/2020 53,21 FAZZINI ALBERTO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

252 23/03/2020 53,00 FAZZINI ALBERTO 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

253 23/03/2020 44,18 COSENTINO CINZIA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

254 23/03/2020 136,00 PANIZZA PIERA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

254 23/03/2020 68,00 PANIZZA PIERA 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

255 23/03/2020 120,00   DIALOGO SRL 4101 Rimborso diritto annuale
Uscite 

correnti

256 23/03/2020 3.495,69 PASQUALE LUCIANO  4504
Indennità e rimborso spese   per il 

Presidente

Uscite 

correnti

257 24/03/2020 0,82   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

257 24/03/2020 2,01   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

258 24/03/2020 6,04   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

258 24/03/2020 7,94   IRIDE SPV   S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

259 24/03/2020 1.000,00   GIUSEPPE CALVI & C. S.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 

imprese

Uscite 

correnti



260 24/03/2020 30,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

260 24/03/2020 15,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

260 24/03/2020 15,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

261 24/03/2020 60,00 ANOBILE ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

261 24/03/2020 65,00 ANOBILE ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti

262 24/03/2020 5.035,30   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

263 24/03/2020 45.775,39   AZIENDA AGRICOLA DIMOSTRATIVA - S.R.L. 4399 Altri oneri finanziari
Uscite 

correnti

264 24/03/2020 335,03 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
Uscite 

correnti

265 24/03/2020 500,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

265 24/03/2020 -23,41   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

266 26/03/2020 30,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

266 26/03/2020 1,20 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

267 26/03/2020 300,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

267 26/03/2020 12,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

267 26/03/2020 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

268 26/03/2020 3,44 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

268 26/03/2020 86,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

269 26/03/2020 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti



269 26/03/2020 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

270 26/03/2020 424,29
  AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI S.P.A. - ARIA S.P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

Uscite 

correnti

271 26/03/2020 90,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

271 26/03/2020 3,60 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

272 26/03/2020 792,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

273 26/03/2020 64,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

273 26/03/2020 592,95   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

273 26/03/2020 2.531,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

273 26/03/2020 1.978,67   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

273 26/03/2020 220,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

274 26/03/2020 815,40   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

274 26/03/2020 140,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

275 26/03/2020 2.041,62   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

276 26/03/2020 1.285,03   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

277 26/03/2020 10,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti

278 26/03/2020 80,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123
Assistenza informatica e manutenzione 

software

Uscite 

correnti

279 26/03/2020 17.366,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 

sociali private

Uscite 

correnti

280 26/03/2020 14.874,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101
Cancelleria e materiale informatico e 

tecnico

Uscite 

correnti



281 26/03/2020 100,00   COMUNE DI ALBENGA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

282 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

282 26/03/2020 28,75   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

282 26/03/2020 315,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

282 26/03/2020 1,54   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

283 26/03/2020 1.311,45   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

283 26/03/2020 6,64   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

283 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

283 26/03/2020 174,45   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

284 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

284 26/03/2020 111,78   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

285 26/03/2020 0,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

285 26/03/2020 6,45   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

286 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

286 26/03/2020 1.111,95   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

286 26/03/2020 5,32   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

286 26/03/2020 122,25   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

287 26/03/2020 5,03   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti



287 26/03/2020 24,80   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

287 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

287 26/03/2020 1.278,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

288 26/03/2020 241,82   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

288 26/03/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 -2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 53,75 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 -53,75 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 53,75 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

289 26/03/2020 -2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi
Uscite 

correnti

290 27/03/2020 10.000,00
  UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI  COMMERCIO- 

IN LIQUIDAZIONE
2111

Organizzazione manifestazioni e 

convegni

Uscite 

correnti

291 27/03/2020 38,90   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

291 27/03/2020 13,61   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

292 31/03/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

293 31/03/2020 2.000,00
  ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO 

ASSICURATIVO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

Uscite 

correnti

294 31/03/2020 350,85   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti



295 31/03/2020 275,44   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 

mezzi di di trasporto

Uscite 

correnti

296 31/03/2020 560,77   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione

Uscite 

correnti

297 31/03/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 

immobili  e loro pertinenze

Uscite 

correnti

298 31/03/2020 500,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

Uscite 

correnti

298 31/03/2020 819,67
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

Uscite 

correnti

299 31/03/2020 1.666,01   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

299 31/03/2020 1.292,71   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

300 31/03/2020 27,08   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito
Uscite 

correnti

301 31/03/2020 1.849,95   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

302 31/03/2020 58,56   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi
Uscite 

correnti

303 31/03/2020 69,66   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi
Uscite 

correnti

304 31/03/2020 258,70   ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

305 31/03/2020 5.250,00   C.P.F.P. G. PASTORE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

306 31/03/2020 2.250,00
  ZOE GESTIONE SERVIZI CULTURALI SOCIETA' 

COOPERATIVA
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e 

servizi di vigilanza

Uscite 

correnti

307 31/03/2020 45,93   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi
Uscite 

correnti

308 31/03/2020 286,89   ADW S.R.L.   2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite 

correnti

309 31/03/2020 32,29   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

310 31/03/2020 137,28   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti



311 31/03/2020 174,20   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

312 31/03/2020 686,62   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

313 31/03/2020 2.677,82   GLOBAL POWER SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, 

acqua e gas

Uscite 

correnti

314 31/03/2020 48.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
7500 Altre operazioni finanziarie

Uscite 

correnti

315 31/03/2020 200.000,00   PROVINCIA DI SAVONA 7500 Altre operazioni finanziarie
Uscite 

correnti


